
ZARZĄDZENIE NR  14/26 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA LIPUSZ 

z dnia  05.03.2026 r. 

 
w sprawie cen na sadzonki drzew i krzewów będące w obrocie zewnętrznym 

nadleśnictwa 

 

( zn.spr.: ZG.7030.12.2026 ) 
 

 
Na podstawie art.35 ust.1 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 roku  

(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 530 ze zm.) oraz § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 

1994 roku, Zarządzenia nr 106 DGLP z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie jednolitych 

zasad ewidencjonowania kosztów produkcji szkółkarskiej w jednostkach 

organizacyjnych Lasów Państwowych, ustalania kosztów produkcji sadzonek metodą 

rachunku ciągnionego oraz sprzedaży poniżej kosztów produkcji, zarządzam co 

następuje: 

 
 

§ 1 
 

Cennik na sadzonki drzew i krzewów za 1 tys. szt. do stosowania  

w obrocie zewnętrznym. Cennik stanowi załącznik numer 1 do niniejszego 

zarządzenia 

 
 

§ 2 

Z dniem podpisania zarządzenia  roku traci moc zarządzenie  nr 12/25 z dnia 

24.02.2025 r.  oraz  39/25 z dnia 25.09.2025 r.  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

NADLEŚNICZY 

Nadleśnictwa Lipusz 

 Marcin Trzeciak 
 

/podpisano elektronicznie/ 


